МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
САВЕЛКИ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 23.10.2012 г. № 4-МС

Об участии депутатов муниципального Собрания в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий в 2013 году, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» муниципальное Собрание решило:
1. Определить закрепление депутатов муниципального Собрания за объектами утвержденного адресного перечня благоустройства дворовых территорий в 2013 году для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле над ходом выполнения указанных работ (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Савелки города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Ведомости внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве», а также размещению на официальном сайте внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве  www.savelki.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за 11, против 0, воздержались 0.

[bookmark: _GoBack]Руководитель внутригородского
муниципального образования
Савелки в городе Москве					        И.В. Юдахина

Приложение
к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве
от 23.10.2012 г. № 4-МС

Депутаты муниципального Собрания, уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле над ходом выполнения указанных работ

	№ п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О. депутата
	Избирательный округ

	1
	301А, 361, 301 Б, 362, 302 А,Б, 303, 316
	Балашова Т.И., Ларин О.Н., Францева Г.Е.
	1

	2
	330,331, 341-355
	Евдокимов В.И., Шамин А.И., Юдахина И.В.
	2

	3
	511,512,513, 614, 615,616
	Антонов К.В., Грабарник Т.Н., Латков М.С.
	3

	4
	Аллея лесные пруды
	Лабанова Е.И., Сваровски Е.Е., Сухова Ж.Л.
	4